
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

14
62

183
989
84

153
32

555
99
90
40
38

800
44
11

Name

LEONARDO ZEQUINÃO CASSAROTTI
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
TALLYS NATHAN SILVA BRITO
LEONARDO AUGUSTO NUNES
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
HENRIQUE ARAUJO
CARLOS TAVARES EVANGELISTA
RENAN GOTO
RAFAEL RIBEIRO DE ARAUJO
GABRIEL REIS DA SILVA
THIAGO CASSIO FUZATTI DOS SANTOS
RODOLFO BICALHO
CRISTIAN GUSTAVO GOMES
ANTONIO PALMEIRA PARAGUASSU PANHOSSI
JOAQUIM ANTONIO NETO

Best Tm

1:48.553
1:48.709
1:49.466
1:50.730
1:51.429
1:52.729
1:52.981
1:52.996
1:53.740
1:55.186
1:56.429
1:59.311
2:10.453
2:11.202
2:20.538

Diff

0.156
0.913
2.177
2.876
4.176
4.428
4.443
5.187
6.633
7.876

10.758
21.900
22.649
31.985

In Lap

8
7
9
2
6
3
5
5
6
2
8
5
4
3
1

Cidade

CURITIBA
CURITIBA
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
CURITIBA
JOINVILLE
PASSO FUNDO
SÃO PAULO
TUPA
CARAPICUIBA
NAZARÉ PAULISTA
CAIEIRAS
RIBEIRAO PRETO

TEIXEIRA DE FREITAS
SARZEDO

Patrocínio

DUNAS/CIRCUIT/DIRT/5INCO
MOTORS WANS/MOTORS JAN VEICULOS/BARON LEILOES/MX CENTER SUSPENSOES/FILADELFIA ASSESSORIA DOCUMENT/OZ PREPARAÇÕES
YAMAHA GERAÇÃO /RÓTULO DO CORPO /BLADE ENERGY /ASW RANCING/MXTECH
NITROGENIUS PROD QUIMICOS/JMR ESCOLA DE MX/STOCOVICHI DESIGN/ADRENALINA MX/LUCIANO RACING
NENE MOTOS/AVTEC/TOP LINE/CINCO GRAFICOS/MRPRO/CHUMBINHO TRAINNING /IMM INDUSTRIA DE MOLDES
BORILLI RACING/MX MOTOGRAPHICS/GODINHO RACING/MEIAOITO MOTO PARTS/ES CAPAS/WORKS SUSPENSION
REVISTA DIRT ACTION
MRPRO/IMS/EQUIPE HONDA/IMS/KAWASAKI
MF RACING BARUERI/IMS
NAÇÃO VERDE/IMS/SLIN/EUROTRANSFER /PROKNIFE/NEW IMPLANTES
FUZATTI_VIDAL /ROTA K/RKS
IMS RACING PRODUTOS/ETHEN /ITAMARACA RODAS/GENUINA RACING

HONDA /DUNAS /CIRCUIT/PIRELLE
MINERAÇÃO ITAMINAS  /IMS - ROTA K - RENTAL- FERGAP/M2 GRAFICOS- MORATO RACING - /VMC EQUIPAMENTOS - X11 - /NOSSA EMPRESA - MURO TERRA PLA/EDDEIS EQUIPAMENTOS -

Sorted on Best Lap time

Impresos: 29/7/2017 14:49:42

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Motocross
MX2JR

Treinos Cronometrados

Práctica (30:00 Tiempo) iniciado a 13:27:58

São José - Potecas 1,500 km

29/7/2017 12:45


